EDITAL PID 20/2023
RESULTADO DA SEGUNDA ETAPA

A Comissão Julgadora torna público o resultado da segunda etapa do processo seletivo
para o projeto Monitoria de Iniciação à Docência para as disciplinas Estrutura de Dados
Avançada e Algoritmos e Complexidade Computacional:

Resultado - Etapa 2

Candidato
Média das notas atribuídas

pela comissão Situação

FRANCISCO LUCAS FARIAS DA
SILVA 0 Desistente

JOSE MAGNO RODRIGUES DE
PAULO 9,4 Classificado

LUCAS EVANGELISTA DE CARVALHO 8,3 Classificado

A partir do resultado acima, os candidatos JOSE MAGNO RODRIGUES DE PAULO e LUCAS
EVANGELISTA DE CARVALHO ficam convocados para a 3ª Etapa do processo seletivo, que
corresponde a entrevista a ser realizada no dia 07/08/2023 através de link e horário
informado por e-mail aos candidatos.

Crateús-CE, 05 de agosto de 2023.

_______________________________________
Lisieux Andrade

Presidente da Comissão Julgadora da Seleção - Edital 20/PID

		2023-08-05T18:11:27-0300